Lampadine LED E27

Lampadina LED E27 OSRAM Parathom Retrofit Classic A60 7,5W Dimmerabile

Ref. 01350

Lampadina LED parathom Lampadina LED parathom retrofit classica E27 A60
dimmerabileLEDPCLA60D 7W/827 230v GLFR E27 FS1 Osram EAN:
4058075287402LEDPCLA60D 7W/840 230v GLFR E27 FS1

4058075287426Disponibile in bianco caldo 2700K e bianco neutro 4000KBase

E27DimmerabilePotenza 7,5W806 lumen2700k e 4000k

Dati del prodotto

Tonalita della luce
Kelvin (K)

Lumen (Lm)

Efficienza (Lm/w)

CRI

Angolo di apertura (°)
Tipo di LED
Dimmerabile

Potenza (W)

Tensione nominale (V)
Frequenza (Hz)

Fattore di potenza (cos¢)
Driver

Portalampada
Dimensioni (mm) LxIxh
Materiale

Materiale diffusore

Uso esterno

Bianco neutro, Bianco extra caldo
4000, 2700
806

107

80-85

360
Filamento
Si

7.5
230V-AC
50-60

0,9

Interno
E27
60x105
Metallo
Vetro

No

Osram EAN:
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Lampadine LED E27

1P

! 1D2N
Intervallo di temperatura -20°C ~ +40°C
Vita utile (h) 15000
Classe di efficienza energetica A+ (2021)
Certificati CE, ROHS
Garanzia 5 anni
Varianti di prodotto
Riferimento Attributi
L
0591295 Temperatura di colore - Bianco Caldo -
=1
0590830 Temperatura di colore - Bianco Neutro -




